
Příloha č. 7

Změnový list

h w.iv ovidenční číslo Stavby:

1/37 Pardubice-Trojice, II. Etapa ISPROFIN 3271125137
t i .  .ty nlnvebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

h<> 101 Komunikace I/37 a MOK

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

101 12

Číslo ZBV:

13.3
fitnny  smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále jen Smlouva): 
( »li|ndnatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
fliotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

I Wllohv Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Iniciátor změny: zhotovitel a objednatel 

Popis Změny:
fviiilmétem návrhu jsou změny při výstavbě objektu SO 101, kde nastaly okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto 
ifixlntečné stavební práce jsou nezbytné k provedení původních stavebních prací. Při prohlídce parapláně objektu SO 101 v úseku větev A v km 0,620 - 
0 000 byla po prohlídce geotechnikem stavby zjištěno, že parapláň je tvořena silně nehomogenními vrstvami navážek hojným výskytem odpadu 
flluimlcké výroby tvz. ,,sludge". Aby byl eliminován vliv těchto kyselinových pryskyřic na výztužnou mříž v tomto úseku navrhl geotechnik s projektantem 
« souhlasem správce stavby opatření odtěžit pod úroveň parapláně 0,30m a nahradit vrstvou ŠD frakce 0/63 tl. 0,30m, následně položit geomříž s oky 
4o/4() a další vrstvu ŠD frakce v tl. 0,2m. V úseku větev B v km 0,140 - 0,280 je taktéž parapláň tvořena silně nehomogenními vrstvami navážek 
f)iimnkteru škváry, jílopískových s hojnými zbytky až charakteru komunálního odpadu. Aby byl eliminován vliv těchto kyselinových pryskyřic na 
vy/lužnou mříž v tomto úseku navrhl geotechnik s projektantem a souhlasem správce stavby opatření odtěžit pod úroveň parapláně 0,50m. Na 
• motextílii (300g/m2) uložit vrstvu ŠD frakce 0/63 tl. 0,30m, následně položit geomříž s oky 40/40 a další vrstvu ŠD frakce v tl. 0,20m. Výměry položek 
Wh.lito práci (014111, 12373, 17120, 18110, 21361,57475, 56330) jsou doloženy protokolem č. 66 o zaměření skutečného provedení. Věskeré uvedené 
tměny a opatření vedou ke zvýšení užitných parametrů díla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0 ,0 0 2 877 758,95 2 $77 758,95

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
5rojektant (autorský dozor) jméno datum $  1011 podpis

:u n k c e  z a m ě s tn a n c e  Ř S D  Č R  u rč e n é h o  v  rá m c i 

irg a n iz a č n í s tru k tu ry  V ě c n ě  p řís lu š n é h o  ú tv a ru  k 

y já d ře n í k Z B V : In ž e n ý r  s ta v b y
jméno da,um3 T/. ion podpis

bipervize jméno datum podpis

Iprávce stavby jméno datum ý  <7. l o t y podpis

bjodnatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
ípsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto /měnového listu 
ijíiou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
tt/movém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz torio připojují příslušné 
loby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

>hjodnatel (Oprávněná osoba Objednatele 
Ilo § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno datum podpi;

lio to v ite l jméno datum 3  ih l 0 Q podpi:

Číslo paré:


